Testes: Rafael Perpinya et Michael Bertran, apothecarius.

A.C.M. Tomas Clavel Contr. 1436-1437: III. XIV. II. 275f.

El cirujano Melchor Noya de Manacor coloca a su hijo como aprendiz con el cirujano Miguel Fornis (23-5-1474).

Citado por Ramon Rosselló Vaquer. Historia de Manacor. Mallorca S.XV. Ciutat de Mallorca, 1979, pg. 66.

Die XXIII dicti mensis madii.

Noverint universsi, ut ego Melción Noya scirurgicus de Manacor mitto et affirmo Bartholomeum filium meum vobiscum discreto Michaello Fornis sirurgico de Mallorca, presertim, causa adicendi dictum (filium) advervum vestrum ad quator annos a die presenti in antea computandos promitto vobis quos dicto filius meus per totum dictum tempus vobis deserviet in omnibus negotiis bonis et onestis et a vestro a querimo non fugiet E obli bona mea.

Ad bet ego Michael Fornis promitto tenere dictum Bartholomeum et alimentare Et si docere dictum advervum pro posse meo et prohibo obli bona mea.

A.R.M. Protocolis Notarial Notario Nicolau Crespí. C-191/2591 f.11.